



Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Prudniku

Jednoosobowa Spółka Gminy Prudnik z o.o.

48-200 Prudnik ul. Poniatowskiego 1

NIP: 755-000-63-59 , Regon: 530556655

tel/fax: 77 4363617, 77 4362730

www.zwikprudnik.pl , [email: biuro@zwikprudnik.pl](mailto:biuro@zwikprudnik.pl)

Sąd Rejonowy w Opolu,
VIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000100300
Wysokość kapitału zakładowego:
33 337 210,00 zł

Zakres usług:

- odprowadzanie ścieków
- zaopatrzenie w wodę
- wywóz nieczystości płynnych
- usuwanie awarii wodociągowych i kanalizacyjnych
- czyszczenie kanalizacji samochodami specjalnymi SCK – 3 i SW – 201A
- projektowanie i wykonawstwo sieci i przyłączy wodociągowych, kanalizacyjnych oraz pompowni wody i ścieków
- usługi transportowe
- usługi sprzętem budowlanym
- usługi warsztatowe
- doradztwo i opinie w zakresie branży wodociągowej, kanalizacyjnej i gospodarki wodno-ściekowej
- badania fiz-chem wody i ścieków

Specjalizacja:

Wykonywanie robót wodociągowych i kanalizacyjnych w trudnych warunkach miejskich

Konto:

ING Bank Śląski S.A./Nysa
58 1050 1490 1000 0022 7794 8770

Bank Spółdzielczy Prudnik
43 8905 0000 2000 0018 9604 0001



L.dz. JRP-II / 1517 / 197/05/2020

Prudnik 25.05.2020 r.

Odpowiedź na pytania Wykonawcy z dnia 22.05.2020

do Zapytania ofertowego nr 02/05/05/2020 z dnia 05.05.2020r. pn.:

„Wykonanie robót budowlanych obejmujących wykonanie odcinka kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej - Etap I w miejscowości Szybowice wraz z odtworzeniem nawierzchni drogowej po budowie w/w kanalizacji”

W związku z pytaniem do Zapytania ofertowego dla zadania pn: „Wykonanie robót budowlanych obejmujących wykonanie odcinka kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej - Etap I w miejscowości Szybowice wraz z odtworzeniem nawierzchni drogowej po budowie w/w kanalizacji” Zamawiający na podstawie pkt. XVII IDW udziela odpowiedzi na zadanie pytania:

Pytanie nr 1.

W związku z rozbieżnością pomiędzy projektem i specyfikacjami technicznymi, a opisem przedmiotu zamówienia (OPZ) prosimy o odpowiedź jakiego rodzaju rury przyjąć do wyceny przedmiotu Zamówienia PVC czy kamionkowe?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Rury kanalizacyjne powinny być z PVC - nieplastyfikowanego polichlorku winylu z uszczelką, o sztywności obwodowej SN8, ze ścianką litą (rury lite).

Pytanie nr 2.

W jakim zakresie należy przyjąć do wyceny odbudowę dróg o nawierzchni bitumicznej: odbudowę tylko po przekopie, odbudowę połówki jezdni (jednego pasa) czy też całą szerokość jezdni?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Odbudowa nawierzchni powinna odbyć się na całej długości i szerokości naruszonej nawierzchni jezdni.

Wykonawca odpowiedzialny jest za odtworzenie wszystkich uszkodzonych i zniszczonych elementów dróg i nawierzchni.

Pytanie nr 3.

Wnosimy o umieszczenie na stronie Zamawiającego stosownych aktualnych uzgodnień związanych z właścicielem dróg związanych z realizacją robót w pasie drogowym z określeniem sposobu ich odtworzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Na stronie Zamawiającego www.zwikprudnik.pl zamieszczono uzgodnienia z właścicielem dróg związanych z realizacją robót.

Pytanie nr 4.

W jakiego rodzaju drogach przewidziane są roboty związane z budową kanalizacji sanitarnej wymagające rozbiórki i odbudowy nawierzchni: drogi gminne, powiatowe czy inne?

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Roboty związane z budową kanalizacji sanitarnej przewidziane są w drogach gminnych i powiatowych.

Prezes Zarządu

Paweł Kawecki